
ZARZĄDZENIE NR 52/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 9 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 106/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów z dnia 04 listopada 2015r. 
w sprawie powołania Komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność gminy.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm./ oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz.U. z 2014r. poz.1490/, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 106/2015 Burmistrza Gminy i Miasta Ulanów z dnia 04 listopada 2015r. w sprawie 
powołania Komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
gminy § 1otrzymuje brzmienie: Do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność 
gminy powołuję 4 osobową Komisję przetargową w następującym składzie:

1) Pan Adam Martyna - Przewodniczący Komisji – pracownik Urzędu Gminy i Miasta

2) Pan Grzegorz Bandyga- Członek Komisji – pracownik Urzędu Gminy i Miasta

3) Pan Piotr Gątarz- Członek Komisji - pracownik Urzędu Gminy i Miasta

4) Pani Ewa Głaz- Członek Komisji - pracownik Urzędu Gminy i Miasta

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy i Miasta

Stanisław Garbacz

Id: E4E6A8C1-382B-421B-B27F-96FA02DF6710. Podpisany Strona 1




